
2022 年 6 月 28 日 
各位 

博多法人会第９支部 
第 9 支部長 城島 博  

 
 

第 9 支部講演会開催のご案内 
 
拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、今回は福岡市の埋蔵文化財センターから久住猛雄氏にお越し

いただき、この地域の歴史、文化等について、比恵那珂遺跡についてご講演頂きたいと思い

ます。御多忙中誠に恐れ入りますがご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 

敬具 
記 

 

 内 容  「最近の遺跡発掘による新情報」 

 講 師  福岡市埋蔵文化財センター 久住猛雄氏 

 日 時  2022 年 7月 21 日（木） 18：30 ～ 20:00 講演会 

 場 所  八仙閣本店 

     福岡市博多区博多駅東 2-7-27 

 会 費  無料(先着 40名) 

 連絡先  博多法人会 TEL：092-411-2789     

以上 

 

博多法人会第 9支部講演会  

Fax 411-2780 博多法人会事務局に 7月 14日(木)までお申し込みください。 

ご 出 席 

 

法人名                                    

氏名                                     


